
 
Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima i člana 42. tačka 9. Statuta 
javnog, dvodomnog Akcionarskog društva «Đokić-NTK» Knjaževac, Skupština 
akcionara, na godišnjoj sednici održanoj dana 29.06.2017.godine donela je  
 

O D L U K U 
o usvajanju godišnjeg finansijskog izveštaja na dan 31.12.2017.g. 

 
Član 1. 

Usvajaja se godišnji finansijski izveštaj na dan 31.12.2017.g. sa sledećim pozicijama: 
 
 
I Bilans uspeha 
1.  Poslovni prihodi                        6.632.000,00 
2.  Poslovni rashodi                        4.627.000,00 
3.  Poslovni dobitak                        2.005.000,00 
4.  Finansijski prihodi                          10.000,00 
5.  Finansijski rashodi                        163.000,00 
6. Gubitak iz finansiranja                   153.000,00 
7.  Ostali prihodi                                  51.000,00 
8.  Ostali rashodi                                         - 
9.  Dobitak iz redov. poslov.           1.903.000,00 
10. Dobitak pre oporezivanja          1.903.000,00 
12. Odloženi poreski prihod               415.000,00 
13. Neto dobitak                              2.318.000,00 
 
- Ukupna aktiva                              29.231.000,00 
- Ukupna pasiva                              29.231.000,00 
 
Sastavni deo ove Odluke su finansijski izveštaji na dan 31.12.2017.g. Bilans stanja, 
Bilans uspeha, Izveštaj o tokovima gotovine, Izveštaj o promenama na kapitalu, 
Statistički izveštaj, Izveštaj o ostalom rezultatu, Napomene uz finansijske izveštaje, 
Godišnji izveštaj o poslovanju Društva i Izveštaj  o reviziji finansijskih izveštaja za 
poslovnu 2017.g. 
 

Član 2. 
Odluka broj 2/2018 stupa na snagu danom donošenja. 
Odluku objaviti na oglasnoj tabli i uneti u knjigu odluka. 
                                                                    
                                                                                     Predsednik Skupštine 
                                                                                     _________________  
                                                                                        Dragoljub Đokić          


